

muhos®

**Aamu- ja iltapäivätoiminnan
toimintakertomus
vuodelta 2023**

AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023

YLEISKATSAUS

Iltapäivätoiminnan haku lukuvuodelle 2023-2024 tapahtui aikavälillä 21.3. – 4.4.2023. Hakemuksia määräajan puitteissa tuli kokonaisuudessaan oli 65. Valintaperusteena käytettiin hakemisjärjestystä. Iltapäivätoimintaan pääsi hakijoista yhteensä 58 lasta 20.9.2023 laskentapäivänä AP/IP lapsia yhteensä 52. Aamupäivätoiminnassa on mukana ollut kuusi erityisentuen lasta.

Muhoksen kunnassa aamu- ja iltapäivätoimintaa annettiin vuonna 2023 kahdessa toimipaikassa kevät- ja syyslukukaudella. Iltapäivätoiminnan ohjaajia oli viisi kevät- ja syyslukukaudella. Hyrkin iltapäivätoiminta järjestettiin kunnan omana toimintana sekä kevät-, että syyslukukaudella. Lisäksi viisi koulunkäynninohjaajaa oli erimittaisia aikoja iltapäivätoiminnassa mukana pääsääntöisesti erityisentuen oppilaiden kanssa Kirkonkylänkoululla sekä Hyrkin toimipisteessä. Välipala ostettiin kunnan ruokahuollosta, millä varmistettiin, että se on aina terveellinen ja vaihteleva sekä asianmukaisesti hoidettu tarjolle erityisruokavaliot huomioiden.

Toimintaa on järjestetty perusopetuslain 8a luvun ja Opetushallituksen antamien perusteiden mukaista koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaa seuraavasti:

Kevät 2023 toimintaa järjestettiin seuraavasti.

Kirkonkylän koululla neljä iltapäivätoiminnan ryhmää, joista yksi iltapäivähoitoa ja yksi erityisentuen oppilaiden ryhmä ja aamupäivätoiminta erityisen tuen oppilaille. Hyrkin koululla yksi aamu- ja iltapäivätoiminnan ryhmä.

Syksy 2023 Toimintaa järjestettiin seuraavasti;

Kirkonkylän koululla neljä iltapäivätoiminnan ryhmää, joista kaksi erityisentuen oppilaiden ryhmä sekä aamupäivätoimintaryhmä erityisen tuen oppilaille. Hyrkin koululla yksi aamu- ja iltapäivätoiminnan ryhmä.

Osto palvelua ei ole käytetty.

TOIMINNALLINEN TULOS

Kirkonkylän koululla toiminta on sijoitettu kahteen eri luokkatilaan ja ryhmillä on mahdollisuus käyttää mediateekkia, liikuntasalia perjantaisin sekä laajoja käytävätiloja tarpeen mukaan. Hyrkin koululla toiminta on yhdessä luokassa ja myöskin käytössä on ollut käytävätilat, kirjasto ja liikuntasali sovittuna päivänä. Pihat leikkipaikkoineen ja talvella kaukalo ovat varsin oivallinen lisä arkipäiviin ja mahdollistaa lasten lisäliikuntaa myös IP- ajalla.

Vuoden sisällön suunnittelussa on otettu huomioon myös lasten omat toiveet ja IP säännöt sekä sopimukset tehtiin yhdessä aikuisten ja lasten kanssa.

Kirkonkylänkoululla järjestettävä erityisentuen oppilaiden oma pieni iltapäivätoiminta on havaittu erittäin hyväksi toiminnaksi lasten yksilöllisen kehityksen ja tuen tarpeiden kannalta. Toiminnassa syyslukukauden olleilla ohjaajilla molemmilla on lähihoitajan koulutus (lapset ja nuoret), mikä on tarpeellinen juuri erityislasten kanssa työskenteleville ohjaajille. Ryhmän toiminta on suunniteltu niin, että jokainen lapsi ja hänen tuen tarve otetaan huomioon yksilöllisesti.

IP toiminnassa lapset ovat saaneet retkeillä luonnossa metsäretkellä ja käyttää mielikuvitustaan omissa leikeissään ja myös ohjattua toimintaa. Liikuntasalissa on toteutettu lapsille erilaisia leikkejä ja pelejä. Vapaa leikkiaika on tärkeä toiminnanmuoto. Toiminnassa on järjestetty mm. satutuokioita, kirjastokäyntejä, omalelupäiviä, pelattu yhdessä lautapelejä, yhteisiä lastenelokuvahetkiä, askartelua eri kuukausiteemoittain, järjestetty levyraateja yms. monipuolista toimintaa.

ILTAPÄIVÄTOIMINNAN MAKSUN MUUTOKSET

Opetus- ja kasvatuslautakunta päätti iltapäivätoiminnan maksuista lukuvuonna 2023 – 2024. Lautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen 8.2.2023 (Opkalkt 08.02.2023 § 7 107/12.01.03/2023). Tämä kiinteä kuukausimaksu on helpottanut perheitä siten, että kuukausittain on tiedossa etukäteen, millainen laskun summa on.

Iltapäivätoiminnasta lasten huoltajilta perittävät maksut syksyltä 23 alkaen:

- Iltapäivätoiminnan maksu lapsilta, jotka ovat toiminnassa kello 15 saakka, on 90 euroa kk
- Iltapäivätoiminnan maksu lapsilta, jotka ovat toiminnassa kello 16 saakka, on 110 euroa kk
- Iltapäivätoiminnan maksu lapsilta, jotka ovat toiminnassa kello 17 saakka, on 130 euroa kk

TALOUEDELLINEN TULOS

Taloudellisen tuloksen voin vuoden 2023 osalta todeta seuraavaa.

Kirkonkylän koulun toimintatuotot 25 455 € ja toimintakulut -88 260 €. Verrattuna vuoden 2023 talousarvion arvioon toimintatuotot ylittyivät 255 €:lla ja toimintakulut olivat 3276 € vähemmän kuin oli arvioitu. Positiivista siis on, että Kirkonkylänkoulu IP 1:n toimintatuotot ylittivät talousarvion ja vuoden 2022 toteumaan verrattuna yli 5000 € enemmän tuottoja.

Aamu-, ja iltapäivähoitoryhmä eskarit ja erityisintuen ryhmä Kirkonkylänkoulu toimintatuottoja ei ole, toimintakulut – 40 023 € , joista henkilöstökulut suurimmat 47 505€, jotka ylittyivät vuoden 2023 arviosta. Syy tähän on, että emme osanneet varautua lisäresurssitarpeeseen siihen, että eskarilaisista muodostuu oma iltapäivähoitoryhmä, josta emme saa valtionosuuksia. Lisäksi toimivapaiden sijaisuuksia oli paljon. Palveluiden ostoissa, muissa toimintakuluissa sekä tarvikeostoissa alitimme budjetin.

Hyrkin koulun toimintatuotot 9630 €, toimintakulut -32 170 €.

Muhoksen kunta on saanut vuodelta 2023 valtionosuusrahoitusta aamu- ja iltapäivätoimintaan 27 995 €.

YHTEISTYÖ KODIN JA MUIDEN SIDOSRYHMIEN KANSSA

Yhteistyötä kodin kanssa on toteutettu kuukausikirjeiden / tiedotteiden muodossa sähköpostin avulla, puhelimitse sekä keskinäisissä keskusteluissa, kun vanhemmat tuovat tai hakevat lastaan toiminnasta. Myös perheitä on tiedotettu hyvissä ajoin tulevista muutoksista. Huoltajilla on aina mahdollisuus tulla toimintapaikkaan tutustumaan ja katsomaan lapsensa päivän sujumista. Vanhemmat ovat omien lastensa parhaimpia asiantuntijoita ja tärkeimmät yhteistyökumppanimme, siihen panostetaan jatkuvasti. Perheet ovat myös voineet käydä perehdyttämässä omien lastensa kanssa toimivia ohjaajia, mikäli lapsella on ollut erityistarpeita, jotka vaativat erityistä huomiota.

Yhteistyö toimii koulujen suuntaan perheen luvalla, jonka he ovat antaneet kirjallisesti esitietolomakkeessa lukuvuoden alkaessa. Lisäksi terapeutit ovat olleet yhteydessä ohjaajiin, jos lapsella on ollut aamu- ja iltapäivätoiminnassa huomioitavia asioita.

Lisäksi toimintaa kehitettiin entistä enemmän läpinäkyväksi ja laadukkaammaksi. Kunnan iltapäivätoiminnan sivuilla ilmoitettiin kuukausittain teemakalenteri, josta iltapäivätoiminnassa olevien lasten vanhemmat pystyivät tarkistamaan etukäteen kyseisen kuukauden toiminnat ja teemat. Vanhemmat ovat kokeneet, että kuukausittainen toimintakalenteri on toimiva ja hyvä, mistä vanhemmat voi tarvittaessa katsoa mitä lapsi tekee IP:ssä.

KATSAUS TULEVAAN

Toimintaa tullaan edelleen kehittämään laadukkaammaksi ja toiminnassa työskentelevien henkilöstön koulutusta lisätään. Erityisintuen oppilaiden omaa iltapäivätoiminnanryhmää Kirkonkylän koululla tullaan edelleen jatkamaan. Iltapäivätoiminta on kunnassamme tärkeä apu mm. työssäkäyville vanhemmille ja tarve tuskin tulee vähentymään.

Muhoksella 14.2.2024

Sari Karjalainen

vt. johtava koulunkäynninohjaaja, aamu- ja iltapäivätoiminnan esihenkilö